
  
 

Uchwała Nr XLIII/374/09 
Rady Miejskiej w Czaplinku 

z dnia 18 września 2009 r. 
 
 
w sprawie zmiany uchwały Nr XL/349/09 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 5 czerwca 
2009 r. w sprawie trybu i sposobu nadawania tytułu honorowego „Zasłużony dla Gminy 
Czaplinek” osobom prawnym, instytucjom lub organizacjom. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Miejska w Czaplinku 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

W uchwale Nr XL/349/09 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 5 czerwca 2009 r. w sprawie 
trybu i sposobu nadawania tytułu honorowego „Zasłużony dla Gminy Czaplinek” osobom 
prawnym, instytucjom lub organizacjom wprowadza się następujące zmiany: 
„§ 5 otrzymuje brzmienie: „Wręczenie dyplomu „Zasłużony dla Gminy Czaplinek” wraz 
z odznaką dokonuje Przewodniczący Rady Miejskiej oraz Burmistrz Miasta i Gminy 
w sposób uroczysty podczas Sesji Rady Miejskiej lub uroczystego spotkania 
okolicznościowego.” 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Czaplinek. 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 


